بین‌المللی کیفری قرار گیرند، در تلاشند با بسیج کشورهای حامی این رژیم، به دیوان و دادستان ارشد بعدی آن فشار بیاورند.دیوان کیفری بین‌المللی مستقر در لاهه چهارشنبه هفته گذشته اعلام کرد تحقیق رسمی درباره وقوع جرائم جنگی در اراضی فلسطینی اشغالی را آغاز کرده است. «فاتو بنسودا» که تا ۱۵ ژوئن ۲۰۲۱ (۲۵ خرداد ۱۴۰۰) عهده‌دار منصب دادستان ارشد دیوان بین‌المللی کیفری است،

بیانیه دفتر آیت‌الله سیستانی پس از دیدار با پاپ

سال‌های گذشته، مورد ستم و اذیت قرار گرفته‌اند، بویژه زمانی که تروریست‌ها بر بخش عظیمی از چند استان عراق سیطره پیدا کردند، اشاره کرده است.در بخش پایانی این بیانیه نیز آمده است آیت‌الله سیستانی از پاپ فرانسیس به خاطر تحمل سختی‌های سفر و انجام این دیدار تشکر کرده است.